



**Ejendomsselskabet Harald
Selmers Vej 40-64 ApS**

Hack Kampmanns Plads 3, st, 8000 Aarhus C
CVR-nr. 40043055

Årsrapport 22.11.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2020

Erling Lauridsen
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Harald Selmers Vej 40-64 ApS
Hack Kampmanns Plads 3, st
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40043055

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 22.11.2018 - 30.09.2019

Direktion

Jørn Tækker

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 7.191 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for den enkelte ejendom på baggrund af en række forudsætninger, herunder den enkelte ejendoms budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(318.114)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		10.643.940
Driftsresultat		10.325.826
Andre finansielle omkostninger	1	(1.107.024)
Resultat før skat		9.218.802
Skat af årets resultat	2	(2.028.000)
Årets resultat		7.190.802
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.190.802
Resultatdisponering		7.190.802

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		53.300.000
Materielle aktiver	3	53.300.000
Anlægsaktiver		53.300.000
Andre tilgodehavender		86.587
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		75.000
Periodeafgrænsningsposter		6.939
Tilgodehavender		168.526
Likvide beholdninger		37.965
Omsætningsaktiver		206.491
Aktiver		53.506.491

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		7.190.802
Egenkapital		7.240.802
Udskudt skat		2.103.000
Hensatte forpligtelser		2.103.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		43.759.426
Anden gæld		403.263
Kortfristede gældsforpligtelser		44.162.689
Gældsforpligtelser		44.162.689
Passiver		53.506.491
Eventualforpligtelser	4	
Koncernforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	7.190.802	7.190.802
Egenkapital ultimo	50.000	7.190.802	7.240.802

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.106.856
Øvrige finansielle omkostninger	168
	1.107.024

2 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	(75.000)
Ændring af udskudt skat	2.103.000
	2.028.000

3 Materielle aktiver

	Investerings-
	ejendomme
	kr.
Tilgange	42.656.060
Kostpris ultimo	42.656.060
Årets dagsværdireguleringer	10.643.940
Dagsværdireguleringer ultimo	10.643.940
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.300.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger af nettolejen.

Selskabets investeringsejendomme består af udlejningsjendomme, beliggende i Aarhus.

Selskabets investeringsejendomme er optaget til den pris der er aftalt mellem uafhængige parter i forbindelse med en selskabshandel pr. 30.09.2019. Udlejning vil ske i det kommende år.

Lejemålet er hovedsagligt boligudlejning hvorved lejer kan opsige lejemålet med 3 måneders varsel. Som udgangspunkt er lejemålet uopsigelige for udlejer.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tækkersminde ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Tæktersminde ApS, Aarhus, CVR-nr. 27117694

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Tækker Europa A/S, Aarhus, CVR-nr. 21533335
